
OBJEDNÁVKA č.OBJ 109/2021

čj. MČ P—ŘPŘJ 01460 /2021

 

 

Objednatel: Dodavatel:

Městská část Praha - Řeporyje ABAK -Q

Nad Náměstím 84 Do Loužku 67

155 00 Praha 5 PaeDr. Miriam Slavícká

Zapsaná v Registru ekonomických 252 18 Ptice

subjektu čsu od 1.7.1974

 

 

 
 

    
 

IČO 241628 IČO 27162788

DIČ C200241628 DIČ CZ27162788

Bankovni spojeni Bankovni sp

„Číslo účtu m

Faktura na adresu: Dodání na adresu:

Městská část Praha - Řeporyje ZŠ Praha Řeporyje

Nad Náměstím 84 Od Školy 640

155 00 Praha 5 155 00 Praha Řeporyje

Objednáváme u Vás ; malbu bílou stěn a stropů vč oprav do 10% . 1 299 m2

omyvatelný nátěr soklu v 1,5 rn 625 m2

nátěrocelových zárubní 38 ks

to vše na chodbách ZŠ Praha Řeporyje 1 - 3 N. P. dle cenovénabídky z 24 5 2021

Cena celkem bez. DPH 199 678,33 Kč

V Praze dne: 21.7.2021

Vyřizuje

Telefon :

E-maíl :

  Příkazce operacerstarosta
, J

Správce rozpočtu tajemník starosta MČ Praha-Řeporyje

Upozornění dodavateli:

Na faktuře uveďte číslo nasi objednavky.

Datum splatnosti faktury uvedte minimálně 15 dni ode dne jejího doručení objednateli.

Akceptace pro objednávky v hodnotě vyšší než 50000,- Kč bez DPH.

Opis této objednávky potvrďte písemným vyjádřením souhlasu, opatřete datem, razítkem

a podpisem oprávněné osoby s uvedením jejíhojména příjmení a funkce

Účinnost Plnění předmětu teto objednávky/smlouvy před účinnosti této objednavky/smlouvy

se považuje za plnění podle této objednavky/smlouvy a práva a povinností z něj vznikle se řídí

touto objednávkou/smlouvou



Učinnost: Plnění předmětu této objednávky/smlouvy před účinností této objednávky/smlouvy
se považuje za plnění podle této objednávky/smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí

touto objednávkou/smiouvou

 

Hmw siLflHuH

L\C A V1014 C i L D\


